PAGE
2

ĐẢNG BỘ XÃ TÂN THUẬN
   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     CHI BỘ TRƯỜNG TH&THCS

   TÂN THUẬN 2

                    Kinh 2, ngày 25 tháng 9 năm 2024
             *

Số 12 -QĐ/CB
QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập đảng viên dự Đại hội Chi bộ trường TH&THCS Tân Thuận 2
lần thứ II, nhiệm kỳ 2025-2028
-----
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam (khóa XI) và Quy định số 24-QĐ/TW, ngày 30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng,
- Thực hiện Công văn số 756-CV/HU, ngày 17/4/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy về lãnh đạo đại hội chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở và bầu cử Trưởng ấp, Trưởng khu phố, Tổ trưởng, Tổ phó, Thư ký Tổ nhân dân tự quản; Hướng dẫn số 08-HD/BTCHU, ngày 19/6/2024 của Ban Tổ chức Huyện ủy về một số nội dung đại hội chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở, nhiệm kỳ 2025-2028;  Kế hoạch số 54-KH/ĐU, ngày 02/8/2024 của Đảng ủy xã Tân Thuận về tổ chức Đại hội đại biểu Đảng bộ xã, nhiệm kỳ 2025-2030 và Đại hội Chi bộ trực thuộc, nhiệm kỳ 2025-2028.
CHI BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Triệu tập đảng viên chi bộ về dự Đại hội chi bộ trường TH&THCS Tân Thuận 2 lần thứ II, nhiệm kỳ 2025-2028 gồm 32 đảng viên chính thức (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Đại hội khai mạc vào lúc 7 giờ, 30 phút, ngày 26/10/2024 (thứ bảy). Địa điểm tại trường TH&THCS Tân Thuận 2.
Điều 3. Các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
T/M CHI BỘ
- Như điều 3,
BÍ THƯ

- Lưu.

Nguyễn Văn Chương
DANH SÁCH

đảng viên Chi bộ trường TH&THCS Tân Thuận 2
(kèm Quyết định số 12 -QĐ/CB, ngày 25/9/2024 của Chi bộ)

-----

	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ

	01
	Nguyễn Văn Chương
	Bí thư chi bộ

	02
	Lâm Mộng Linh
	Phó Bí thư chi bộ

	03
	Trương Hoàng Lam
	Chi ủy viên

	04
	Nguyễn Vũ Đạt
	Chi ủy viên

	05
	Nguyễn Văn Thương
	Chi ủy viên

	06
	Đặng Thị Xuân
	Đảng viên

	07
	Hồ Văn Chiến
	Đảng viên

	08
	Lê Văn Sanh
	Đảng viên

	09
	Nguyễn Thị Diễm Trang
	Đảng viên

	10
	Nguyễn Văn Chinh
	Đảng viên

	11
	Nguyễn Văn Phăng
	Đảng viên

	12
	Nguyễn Văn Phúc
	Đảng viên

	13
	Phạm Thanh Nho
	Đảng viên

	14
	Phạm Văn Dây
	Đảng viên

	15
	Phạm Văn Đông
	Đảng viên

	16
	Phạm Văn Út Lớn
	Đảng viên

	17
	Trần Duy Khương
	Đảng viên

	18
	Trần Minh Khá
	Đảng viên

	19
	Trần Thị Kiều
	Đảng viên

	20
	Trần Văn Tuấn
	Đảng viên

	21
	Lâm Ngọc Bích
	Đảng viên

	22
	Trần Phong Vũ
	Đảng viên

	23
	Võ Văn Cò
	Đảng viên

	24
	Trương Văn Ngoan
	Đảng viên

	25
	Phạm Hồng Thái
	Đảng viên

	26
	Quảng Thị Chúc Hai
	Đảng viên

	27
	Cao Văn Khanh
	Đảng viên

	28
	Trần Thị Liên
	Đảng viên

	29
	Nguyễn Thị Nương
	Đảng viên

	30
	Lưu Kim Thanh
	Đảng viên

	31
	Lâm Thị Ngọc Mân
	Đảng viên

	32
	Lê Thị Thu Mến
	Đảng viên

Lưu ý: - Khi dự Đại hội mang theo thẻ đảng viên, ăng sil; huy hiệu (nếu có).

     - Trang phục Nam mặc quần tây, áo si mi trắng, thắt cà vạt, bỏ áo vào quần, mang giày hoặc dép quai hậu; Nữ mặc bộ áo dài truyền thống, mang giày hoặc dép cao gót phù hợp với trang phục.

    - Mời tất cả đại biểu ăn sáng, trưa tại nhà ăn.